

STEEN ENGHOLM HOLDING ApS

Rigensgade 11, st.

1316 København K

CVR-nr. 21 62 40 71

Årsrapport for perioden

1. oktober 2016 til 30. september 2017

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
4. april 2018

Steen Engholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet STEEN ENGHOLM HOLDING ApS
Rigensgade 11, st.
1316 København K

CVR-nr.: 21 62 40 71
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 1. april 1999
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion Steen Engholm, direktør

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem datterselskaber og/eller associerede virksomheder at drive virksomhed ved udbud af Multimedia kommunikationsløsninger, Internet-applikationer samt enhver anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 62.162, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 879.258.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Som følge af den finansielle situation i de selskaber, hvori der direkte og indirekte ejes kapitalandele, har selskabet i indeværende år realiseret et større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, herunder positive pengestrømme fra kapitalinteresser samt at selskabet opnår de nødvendige kreditfaciliteter, som kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Det er ledelsens vurdering, at sådanne tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-1.950	9.033
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.950	9.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-9.752.170
Finansielle omkostninger		<u>-60.212</u>	<u>-49.650</u>
Resultat før skat		-62.162	-9.792.787
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-62.162</u>	<u>-9.792.787</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-62.162</u>	<u>-9.792.787</u>
		<u>-62.162</u>	<u>-9.792.787</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.004.258</u>	<u>-942.097</u>
Egenkapital	4	<u>-879.258</u>	<u>-817.097</u>
Banker		700.049	700.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til associerede virksomheder		117.139	66.412
Anden gæld		<u>60.820</u>	<u>49.344</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>879.258</u>	<u>817.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>879.258</u>	<u>817.097</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

2 Personaleomkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-18.000.000	-8.247.830
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-9.752.170</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-18.000.000</u>	<u>-18.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ESBC Holding ApS	København K	50%	-16.241.971	-811.611
			<u>-16.241.971</u>	<u>-811.611</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-942.096	-817.096
Årets resultat	0	-62.162	-62.162
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-1.004.258	-879.258

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er blevet stævnet af selskabets tidligere advokat med krav om betaling af t.kr. 344. Sagen verserer ved byretten.

Selskabet er blevet dømt til at betalt sagsomkostninger for t.kr. 30 i en anden sag.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banker overfor datterselskabet Capernow Tele Management Systems A/S under konkurs. Da datterselskabet er under konkurs har det ikke være muligt at opgøre den præcise forpligtelse pr. statusdagen. Selvskyldnerkautionen er begrænset til t.kr. 2.100.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Engholm

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-904255035853

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 15:50:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 15:53:18

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Engholm

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-904255035853

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 15:55:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8a8750c6NKKHu9578497

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.